
 
 

UCHWAŁA NR XI/81/2025 
RADY POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

w sprawie utraty mocy Uchwały nr XXVII/186/05 Rady Powiatu Węgrowskiego z dnia 30 września 
2005 roku w sprawie zasad organizacji Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Węgrowie oraz Uchwały 
nr XXXIV/243/2021 Rady Powiatu Węgrowskiego z dnia 25 marca 2021 roku zmieniającej Uchwałę 
w sprawie ustalenia organizacji pobytu oraz szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w Ośrodku Interwencji Kryzysowej w Węgrowie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107, z późn. zm.) oraz art. 19 pkt 12 i art. 47 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1283, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Traci moc: 

1. Uchwała nr XXVII/186/05 Rady Powiatu Węgrowskiego z dnia 30 września 2005 roku w sprawie zasad 
organizacji Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Węgrowie; 

2. Uchwała nr XXXIV/243/2021 Rady Powiatu Węgrowskiego z dnia 25 marca 2021 roku zmieniająca 
Uchwałę w sprawie ustalenia organizacji pobytu oraz szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w Ośrodku Interwencji Kryzysowej w Węgrowi 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Węgrowskiego. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Bogusław Szymański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 4500


	UCHWAŁA NR XI/81/2025 RADY POWIATU WĘGROWSKIEGO z dnia 16 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-05-05T11:27:51+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




